

Isıtma, Hava Koşullandırma, Bina Otomasyonu, Otomatik Kontrol, Su Basınçlandırma, Yedek Parça

Sayın Okurumuz,

Bu bültenle, Alarko Carrier ve Carrier ürünlerinin kullanıldığı bazı projelerle ilgili haberleri ve deneyimlerimizi sizinle paylaşmak istiyoruz.

Bülten konusundaki düşünceleriniz bizler için yol gösterici olacaktır. Haberleşme adresimiz aşağıda verilmiştir.

Yararlı görürseniz bültenimizi çevrenizde yaymanızdan memnun oluruz.

Bültenle ilgilenmiyorsanız, zamanınızı gereksiz yere almak istemiyoruz. Adresinizin silinmesi için bu sütunun altındaki e-posta adresimize tıklamanız yeterlidir.

Saygılarımızla...

TOSHIBA VRF Sistemleri



Carrier 39HQ Klima Santrali



ALARKO CARRIER BÜLTENLERİ

Teknik Bülten; Haberler; Gerçek Konfor; Yeni Ürün
Bu bültenleri e-bülten olarak e-mail ile almak isterseniz;
www.alarko-carrier.com.tr adresinden abone olabilirsiniz.

Eski Sayılar

Alarko Carrier Gerçek Konfor bültenlerinin ve diğer bültenlerin eski sayılarına
www.alarko-carrier.com.tr adresindeki "Bültenler" başlığı altından erişebilirsiniz ve indirebilirsiniz.

Haberleşme Adresi:

ebulten@alarko-carrier.com.tr

Not: Bu e-bülteni almak istemiyorsanız, lütfen ebulten@alarko-carrier.com.tr adresine boş bir mail gönderiniz.

"Konforun Adresi" Sheraton Çeşme'de Alarko Carrier'ın "Gerçek" Konforu



Sheraton Çeşme 2007 sezonuna yeni kongre merkezi yapımı, SPA bölümü ve VIP (kral) dairelerinin yenilenmesi ile hazırlanıyor. Kongre merkezi ve diğer yenileme çalışmalarında hava koşullandırma sisteminde Alarko Carrier'ın sağladığı VRF cihazları kullanılıyor. Halen borulama işlemleri sürdürülen sistemde cihazlar sezon öncesi yerleştirilecek.

Konu ile ilgili olarak Sheraton Çeşme Hotel yetkilileri yatırımlarının kapsamını şöyle açıkladılar: "Otelimiz, Çeşme/Ilica'nın en güzel yerinde 268 standart oda, 70 aile odası, 35 suit, 1 kral dairesi ve 3 VIP penthouse suit, delux odaları ile hizmet öncüsü olmaya devam ediyor. Akvaryum denizi ve 2 km uzanan kum sahil şeridi ve termal zenginliği ile ünlü Ilica'da kurulan beş yıldızlı konforun adresi Sheraton Çeşme hedef büyümeye devam ediyor.

Turizm teşvik kanunu ile Çeşme'nin turizm geliştirmeye ayrılması Çeşme'ye var olan ilgiyi daha da artırarak bölgedeki yatırımları artırdı. Kongre turizminin bölgeye katkılarını da dikkate alarak, 2007 yılı sezonuna mevcut salonlarımızla beraber 1550 m², 1500 kişilik 3 katlı yeni kongre

merkezimiz ile hazırlanıyoruz. Güzel Çeşmemiz bölgenin en büyük kongre merkezine sahip olacağı gibi, bu durum hem bölge halkı ekonomisine hem de istihdama katkısı kaçınılmaz olacaktır. Ayrıca Türkiye'nin en modern termal tesisine sahip olan Sheraton Çeşme SPA merkezinde yapacağı yenileme çalışmaları ile daha üstün hizmet verme çabası içerisinde.

Golf turizmine uygun olan Çeşme'de bu konudaki çalışmalarımız devam ediyor. Yeni yatırımlarımızla bölgede mevcut turizm potansiyelini hızla artırarak turizm sezonunu 12 aya yaymak hedeflerimiz arasındadır.

Bölgeye özgü deniz termal suyu ile müşterilerine sağlıklı bir yaşam sunan Sheraton Çeşme, satın aldığı 720 dönümlük arazi üzerinde gerçekleştirdiği organik tarımla ürettiği meyve ve sebzeyi otel mutfağına gönderiyor ve sağlık turizmüne yeni bir boyut getiriyor.

Sheraton Çeşme olarak, güzel Çeşmemizin hedeflerinin her geçen gün daha da büyümesini, Çeşme'nin silüetinin ve doğal görünümünün bozulmadan turizm merkezi olmaya devam etmesini diliyoruz". >>>

ESPARK Alışveriş Merkezi'nde Alarko Carrier Cihazları Tercih Edildi

ESPARK Alışveriş Merkezi Eskişehir'de yaklaşık 120.000 m² inşaat alanında, dükkanlar, süpermarket, sinema salonları, fast food restoranlar, açık ve kapalı garajları kapsayacak şekilde, iki bodrum, zemin ve beş normal kat olmak üzere inşa ediliyor.

Yapıda mekanik sistem olarak; ısıtma, soğutma havalandırma (HVAC) sistemleri, Alman VdS normlarına uygun ıslak-kuru tip sprinkler sistemleri, yangın duman emiş ve basınçlandırma sistemleri, sıhhi tesisat, pis su tesisatı, yağmur suyu tesisatı ve bina otomasyon sistemleri tesis ediliyor. Isıtma ve soğutma amacıyla dört borulu fan-coil sistemi kuruluyor. Sistem gerekli taze havanın 13 adet klima santrali tarafından sağlanacağı şekilde projelendirilmiş durumda. Dükkanlara verilen taze havanın sabit olarak sağlanabilmesi amacıyla her mahale sabit havayı garanti eden

CAV üniteleri yerleştiriliyor.

Yapının yaklaşık ısıtma ihtiyacı 6.000 kW, soğutma ihtiyacı 6.750 kW'dır. Binaya hizmet eden 39HQ serisi klima santralleri ve hücreli aspiratörler Alarko Carrier Ankara Bölge Müdürlüğü tarafından temin edildi.

ESPARK Alışveriş Merkezi'nin temel atma töreni, 14 Temmuz 2006 tarihinde, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Eskişehir Tepebaşı Belediye Başkanı Dr. Tacettin Saroğlu, ulusal ve uluslararası perakendeciler ve ECE Türkiye üst düzey yönetiminin katılımı ile gerçekleştirilmişti. ESPARK, çevre ilçeler ile birlikte yaklaşık 700.000 nüfusa sahip olan Eskişehir'in merkezinde yer alıyor. Halen inşaatı hızla devam eden ve 2007 yılının 3. çeyreğinde açılması planlanan ESPARK Alışveriş Merkezi, 100 milyon USD yatırım hacmine sahip.

